Р о с с и й с к а я      Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Бузыкановское муниципальное образование
Администрация Бузыкановского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от «18»   декабря  2017 года                                                                          № 77

	О присвоении адреса зданию и сооружениям фельдшерско-акушерского пункта

Рассмотрев заявления и материалы, предоставленные ОГКУ «Управление капитального строительства Иркутской области», руководствуясь ст. 36,37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения, аннулировании адресов», административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение, аннулирование адреса объекту недвижимости», утвержденным постановлением администрации Бузыкановского муниципального образования от 20.09.2016 года № 63, ст.ст. 23,38,46 Устава Бузыкановского муниципального образования, администрация Бузыкановского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить зданию фельдшерско-акушерского пункта, находящегося на земельном участке с кадастровым номером 38:14:070101:474 в с.Бузыканово, адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Тайшетский район, с.Бузыканово, ул. Юбилейная, 11.
1. Присвоить адрес сооружению (дизель-генераторная установка), находящемуся на земельном участке с кадастровым номером 38:14:070101:474 в с.Бузыканово, адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Тайшетский район, с.Бузыканово, ул. Юбилейная, 11.
1. Присвоить адрес сооружению (наружные сети канализации с выгребом), находящемуся на земельном участке с кадастровым номером 38:14:070101:474 в с.Бузыканово, адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Тайшетский район, с.Бузыканово, ул. Юбилейная, 11.
1. Присвоить адрес сооружению (наружные сети электроснабжения), находящемуся на земельном участке с кадастровым номером 38:14:070101:474 в с.Бузыканово, адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Тайшетский район, с.Бузыканово, ул. Юбилейная, 11.
1. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в бюллетене нормативных правовых актов Бузыкановского муниципального образования «Официальные вести» и размещению на официальном сайте администрации Бузыкановского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Бузыкановского муниципального образования
 П.М. Кулаков